Apostolica Sede petierit, id Apostolicae auctoritati nostrae con-

cedendum non proponatur, nisi prius Congregatio ipsa sententiam

vestram exquisierit, ut ita missionum istarum bono feliciter pro-

spiciatur.

Interea, Venerabiles Fratres, memoria recolentes praeclara B.

Pauli Apostoli verba, quibus admoncmur omnia nostra secundum
ordinera et in caritate facienda esse, magis satagite, ut dum justo

ac discreto rerum et personarum Ordini, per Apostolicam nostram

sollicitudinem, quoad licuit provisum esse cognoscitis, per diligentiam

vestram erga Praesidem et Alumnos florentis Collegii apud Stonyhurst,

qui studiis promovendis, ac juvenibus in spem Catholicae Religionis

instituendis incumbunt, caritati aeque provisum esse Nos pariter

cognoscamus.

In excolenda Domini vinea adlaborantes, Venerabiles Fratres,

omne studium operamque vestram in id intendite, ut fideles omnes
quos Pastorali sollicitudini vestrae commisimus, se ipsos invicem

diligant in caritate non ficta, in verbo veritatis, ut in praesenti rerum

animorumque perturbatione, in omnibus seipsos praebeant cxemplum
bonorum operum, ut Regem honorent, illique ita subjecti ac fideles

existant, ut qui ex adverso sunt vereantur, nihil habentes malum
dicere de nobis ; ut a perversorum librorum lectione, quibus calami-

tosissimis hisce temporibus sancta nostra Religio undique impetitur,

abstineant, et piorum librorum ac praesertim Sacrarum Scripturarum

lectione, in editionibus ab Ecclesia adprobatis, in fide et in bonis

operibus, vobis verbo et exemplo praeeuntibus, confortentur.

Quod, cum a Vestra Fide, spectataque in Nos observantia prae-

stitum iri confidimus, in pignus singularis nostrae erga Vos bene-

volentiae, Apostolicam vobis Benedictionem impertimur.—Datum
Romae apud Sanctam Mariam Majorem, die 18 Aprilis anni 1820.

Pontificatus nostri anno XXI.

Pius PP. VII.

H. • Card. Consalvi.

Venerabilibus Fratribus Episcopis Vicariis Apostolicis Angliae et

Scotiae.
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(16) Cardinal Consalvi to Bishop Poynter. 1

Romae, 18 Aprilis 1820.

Illme et Rme Dne
Reverendus Dominus Robertus Gradwell, Collegii hujus

Anglicani Rector, Epistolam Amplitudinis Tuae die 14 elapsi Martii

datam, reddidit mihi, in qua Amplitudo Tua notum mihi facit, No-

bilissimum Dominum Sidmouth, Regis Secretarium primarium pro

rebus domesticis Regni, ab Ea enixe quaesiisse, quid tandem factum

esset de illo decreto die 14 Decembris anni 1818 Romae lato,

cujus ipse Minister accuratam notitiam habuit tribus mensibus ante-